Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm

CEP 35032-200 Governador Valadares/MG

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA BANCA AVALIADORA DO DOUTORADO
PROVA C DO EDITAL 02/2020 E COMPLEMENTAR

A coordenadora local, Profa. Dra. Cibele Velloso Rodrigues, do Programa

Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM) da Instituição

associada Universidade Federal de Juiz de Fora - campus Governador Valadares, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Cronograma de Atividades da Banca Avaliadora do projeto de

Doutorado (prova C), conforme edital 02/2020 e complementar PMBqBM/GV.

DATA HORÁRIO LOCAL ATIVIDADE*

15/12/2020 A partir das 14 h

REMOTO plataforma
RPN – LINK/SENHA

SERÃO ENVIADOS POR
E-MAIL

 Avaliação do(s) Projeto(s) dos candidatos
Daniel Guimarães Xavier – horário: 14 horas.

Heloine Martins Leite – horário: 15 horas.

18/12/2020 Até às 17h
Site do PMBqBM UFJF-

GV
Publicação do resultado final

As apresentações são abertas ao público, porém um candidato não poderá assistir à apresentação
e à arguição dos demais.

O candidato deverá ingressar na sala 15 minutos antes do início de sua apresentação para receber
as orientações do presidente da banca e postar sua apresentação.

Governador Valadares, 8 de dezembro de 2020.

CIBELE VELLOSO RODRIGUES

Coordenadora Local do PMBqBM – UFJF/GV